
 

２０１１年３月２４日 

報道関係各位 

株式会社三菱地所設計 

 

東北地方太平洋沖地震の被災地支援について 

 
 東北地方太平洋沖地震で亡くなられた方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、被災

されました方々に心よりお見舞い申し上げます。 
 弊社はこの度、震災による甚大な被害からの復興支援のため、社員から寄せられた志と

あわせ、義援金、１１，７９５，７７３円を寄付することと致しました。 
また、今後も建築設計事務所としての役割を果たすべく、被災地のニーズを踏まえた  

支援を進めて参ります。 
 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

以上 


